ГЛАВА

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

  от 26.07.2021 года          № 57

О внесении изменений в постановление

главы Камско-Устьинского

муниципального района от 21.01.2019 №9

«О создании информационно-

пропагандистской группы при

антитеррористической комиссии Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан» (в ред. от

21.01.2019 №9)

В целях повышения эффективности работы информационно-

пропагандистской группы при антитеррористической комиссии Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан, а также с учѐтом п.1.1

протокола совместного заседания республиканской информационно-

просветительской группы антитеррористической комиссии в Республике Татарстан

и информационно-пропагандистских групп муниципальных районов Республики

Татарстан от 15.07.2021 №101-ПР, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 постановления Главы Камско-Устьинского

муниципального района от 21.01.2019 №9 «О создании информационно-

пропагандистской группы при антитеррористической комиссии Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Вазыхов

приложение № 2

к постановлению Главы

муниципального района

от 26.07.2021 г № 57

Состав рабочей группы по информационно-пропагандистской работе по

противодействию терроризму и экстремизму в

Камско-Устьинском муниципальном районе

№

п/п

Состав рабочей

группы

Ф.И.О. Должность

1. Руководитель

информационно-

пропагандисткой

группы (по

согласованию)

Загидуллин

Ринат Маратович

руководитель

исполнительного комитета

Камско-Устьинского

муниципального района

2. Заместитель

руководителя

информационно-

пропагандисткой

группы

Габидуллин

Газинур Авхатович

заместитель Главы Камско-

Устьинского

муниципального района

3.  Представитель отдела

культуры (по

согласованию)

Кузиева Ирина

Александровна

начальник отдела культуры

исполнительного комитета

Камско-Устьинского

муниципального района

4. Представитель

Управления

образования (по

согласованию)

Гимадеева Елена

Александровна

начальник МКУ

«Управление образования»

Камско-Устьинского

муниципального района

5. Представитель

филиала АО

«ТАТМЕДИА» (по

согласованию)

Загидуллина

Светлана Юрьевна

директор филиала

открытого акционерного

общества «Татмедиа»,

главный редактор газеты

«Волжские зори» («Идел

таннары»)

6. Представитель МВД

(по согласованию)

Тагиров Айдар

Айратович

начальник отделения

полиции «Камско-

Устьинское»

межмуниципального отдела

МВД России

«Верхнеуслонский»

7. Представитель ФСБ

(по согласованию)

Мартынов

Дмитрий

сотрудник отделения

Управления Федеральной

Алефтинович службы безопасности

Российской Федерации по

Республике Татарстан в г.

Зеленодольск

8. Представитель

религиозной

организации (по

согласованию)

Яруллин

Галимулла

Карибуллович

имам-хатиб мусульманской

религиозной организации -

Мухтасибат Камско-

Устьинского Духовного

Управления мусульман

Республики Татарстан

9. Представитель

религиозной

организации (по

согласованию)

Шереметьев

Николай

Валентинович

священник местной

православной религиозной

организации - Приход храма

Рождества Пресвятой

Богородицы пгт Камское

Устье Республики Татарстан

Казанской епархии русской

православной церкви

10.  Специалист,

ответственный за

идеологическую

работу с лицами

категории особого

внимания (идеолог)

(по согласованию)

Каримуллина

Ляйсан Фаитовна

психолог МКУ «Управление

образования» Камско-

Устьинского

муниципального района